



# Prakash Pipes Limited

Regd. Office : Darjiyan Wali Gali, Rayya, Amritsar - 143112  
Corp. Office : SRIVAN, Bijwasan, New Delhi - 110061

## UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30<sup>TH</sup> JUNE, 2022

(₹ in lakhs)

S. No.	Particulars	Quarter Ended (Unaudited)		Year Ended (Audited)	
		30.06.2022	30.06.2021	31.03.2022	
1	Income from Operations	19,198	12,159	61,675	
2	Net Profit for the period (before Tax and Exceptional items)	3,560	1,495	6,713	
3	Net Profit for the period (after Tax and Exceptional items)	2,497	1,056	4,680	
4	Total Comprehensive Income for the period (after Tax)	2,492	1,046	4,662	
5	Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10 per Share)	2,392	2,392	2,392	
6	Other Equity (as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year)	-	-	21,139	
7	Earning Per Share (Face Value ₹10 per Share)	Basic (₹)	10.44	4.42	19.57
		Diluted (₹)	10.08	4.26	18.88

**Notes:**

- The above results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2022 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 9<sup>th</sup> August, 2022 and Statutory Auditors of the Company have carried out a Limited Review.
- Net Profit for the period (before tax and exceptional items) includes profit of Rs. 1603 Lakhs from sale of some assets.
- The above is an extract of the detailed format of quarterly financial results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015. The full format of the financial results for the quarter ended is available on Stock Exchanges websites namely www.bseindia.com (BSE), www.nseindia.com (NSE) and Company's website www.prakashplastics.in.
- Previous periods figures have been regrouped / reclassified, wherever necessary.

Place: New Delhi  
Date: 9<sup>th</sup> August, 2022

CIN: L25209PB2017PLC046660  
E-mail: pplho@prakash.com

By order of the Board  
**Kanha Agarwal**  
Managing Director

## ਦੇਸ਼ ਸੇਵਕ | ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ, ਬੁੱਧਵਾਰ, 10 ਅਗਸਤ, 2022



# ਪ੍ਰਕਾਸ਼ ਪਾਈਪਸ ਲਿਮੀਟਡ

ਰਜਿ: ਦਫਤਰ: ਦਰਜੀਆਂ ਵਾਲੀ ਗਲੀ, ਰਈਆ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ-143112  
ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫਤਰ : ਸ਼੍ਰੀਵਾਨ, ਬਿਜਵਾਸਨ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110061

ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਏ ਤਿਮਾਹੀ ਦੇ ਅਣਪੜਤਾਲੇ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜੇ

(ਰੁ ਲੱਖਾਂ 'ਚ)

ਲੜੀ ਨੰ	ਵੇਰਵੇ	ਤਿਮਾਹੀ ਖਾਤਮਾ (ਅਣਪੜਤਾਲੇ)		ਸਾਲ ਖਾਤਮਾ (ਪੜਤਾਲੇ)	
		30.06.2022	30.06.2021	31.03.2022	
1	ਕਾਰੋਬਾਰ ਤੋਂ ਆਮਦਨ	19,198	12,159	61,675	
2	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਅਤੇ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ)	3,560	1,495	6,713	
3	ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਅਤੇ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2,497	1,056	4,680	
4	ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ)	2,492	1,046	4,662	
5	ਭੁਗਤਾਨ ਕੀਤੀ ਸੁਨੀਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਪੂੰਜੀ (ਫੇਜ ਵੇਲਯੂ ਰੁ: 10 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ)	2,392	2,392	2,392	
6	ਹੋਰ ਸੁਨੀਤੀ (ਜਿਵੇਂ ਕਿ ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੀ ਪੜਤਾਲੀ ਬੈਲੇਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿਖੇ ਦਰਜਿਆ ਗਿਆ ਹੈ)	-	-	21,139	
7	ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ ਆਮਦਨ ਸ਼ੁੱਧ (ਰੁ.) (ਫੇਜ ਵੇਲਯੂ ਰੁ: 10 ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ)	ਫਿਊਟਰ (ਰੁ.)	10.44	4.42	19.57
		ਫਿਊਟਰ (ਰੁ.)	10.08	4.26	18.88

**ਨੋਟ :**

- ਮਿਤੀ 30 ਜੂਨ, 2022 ਨੂੰ ਖਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਨਤੀਜੇ ਮਿਤੀ 9 ਅਗਸਤ, 2022 ਨੂੰ ਹੋਈ ਮੀਟਿੰਗ ਵਿਖੇ ਆਡੀਟ ਕਮੇਟੀ ਦੁਆਰਾ ਜਾਂਚੇ ਗਏ ਅਤੇ ਬੋਰਡ ਆਫ ਡਾਇਰੈਕਟਰਾਂ ਦੁਆਰਾ ਮੌਜੂਦ ਕੀਤੇ ਗਏ ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਸਟੇਚਰੀ ਆਡੀਟਰਾਂ ਨੇ ਲਿਮਟਿਡ ਰੀਵਿਊ ਦਿੱਤਾ ਹੈ।
- ਸ਼ੁੱਧ ਲਾਭ ਸਮੇਂ ਲਈ (ਟੈਕਸ ਅਤੇ ਅਸਾਧਾਰਨ ਮੱਦਾਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਵਿਖੇ ਕੁਝ ਮੱਦਾਂ ਦੀ ਵਿਕਰੀ ਤੋਂ ਪ੍ਰਾਪਤ ਲਾਭ ਰੁ. 1603 ਲੱਖ ਬਰਾਬਰ ਹੈ।
- ਉਪਰੋਕਤ ਦਰਸਾਏ ਐਕਟਿਵ ਸੇਬੀ (ਐਲਓਡੀਆਰ) ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੇ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਤਹਿਤ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵਿਖੇ ਦਰਜਾਏ ਗਏ ਤਿਮਾਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ ਹਨ। ਤਿਮਾਹੀ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵੇਰਵਾ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ ਜੋ ਕਿ www.bseindia.com (ਬੀਐਸਈ) ਤੇ www.nseindia.com (ਐਨਐਸਈ) ਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈਬਸਾਈਟ www.prakashplastics.in 'ਤੇ ਉਪਲੱਬਧ ਹੈ।
- ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਐਕਟਿਵ ਜਿੱਥੇ ਵੀ ਜਰੂਰੀ ਹਨ ਰੀਗਰੂਪ/ਰੀਕਲਾਸੀਫਾਈ ਕੀਤੇ ਗਏ ਹਨ।

ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ  
ਮਿਤੀ: 9 ਅਗਸਤ, 2022

ਸੀਆਈਐਨ : L25209PB2017PLC046660  
ਈ-ਮੇਲ : pplho@prakash.com

ਬਾ ਹੁਕਮ ਆਫ ਬੋਰਡ  
ਕਾਨਹਾ ਅਗਰਵਾਲ  
ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ